



### داوری: نتوانستم پیشنهاد دوومیدانی را رد کنم

مراسم معارفه افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی سه‌شنبه، ۱۹ اسفند با حضور آرش فرهادیان مدیرعامل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، افشین داوری و اعضای فدراسیون برگزار شد. هاشم صیامی، رئیس سابق فدراسیون در این مراسم نبود و لوح تقدیر او به هاشم خزایی داده شد. افشین داوری سرپرست جدید فدراسیون در این مراسم گفت: «آقای صیامی و تیم کاری‌شان تمام تلاش‌شان را کردند. سختی‌های زیادی در این راه وجود داشت و دوست ندارم کسی را قضاوت کنم. کارهای بزرگی کرده‌اند و نهایتاً این چراغ را روشن نگه داشته‌اند. زمانی که مدیرکل خراسان بودم آقای صیامی مربی من بود و زمانی هم که آقای صیامی گفتم فدراسیون خانه خودش است. چهار ماه تا بازی‌های هانگژو بیشتر زمان نداریم و فعلاً تصور مدال سخت است. تلاش‌مان این است تصور عدم مدال را پاک و از ورزشکاران حمایت کنیم. این نیاز به همکاری و هماهنگی دارد.» او ادامه داد: «قصدم نداشتم فعلاً پست جدیدی را قبول کنم اما وقتی دوومیدانی را پیشنهاد دادند نتوانستم مخالفت کنم. آقای صیامی و تمام کسانی که بودند جزو مجموعه دوومیدانی هستند. ما از هم جدا نیستیم.»

### کاپ جام جهانی بسکتبال در راه ایران



ایران یکی از کشورهای حاضر در جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال است که در سه کشور اندونزی، ژاپن و فیلیپین برگزار می‌شود. در همین راستا فدراسیون جهانی بسکتبال، کاپ قهرمانی این رویداد را به کشورهای راه یافته به جام جهانی اعزام می‌کند. بر همین اساس، کاپ قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال جمعه ۲۲ اردیبهشت ماه در تهران و دو روز بعد در اصفهان به گردش در می‌آید.

### فرصت ۶ روزه کمیته المپیک به فدراسیون فوتبال

مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک درباره طولانی شدن انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال امید گفت: «بعد از جلسه ستاد عالی بازی‌ها جلسه‌ای را در کمیته ملی المپیک داشتیم که بسیار طولانی بود و توافقات خوبی صورت گرفت و آن موقع قرار شد یک هفته تا ۱۰ روز آینده سرمربی امید مشخص شود. علی‌رغم اینکه وقت کم است و برخی‌ها معتقدند دیر شده و شاید نتیجه بگیریم، برخی کارشناسان دیگر معتقدند با توجه به پشتوانه‌ای که در جوانان داریم، امید است تیم خوبی داشته باشیم. در مورد سرمربی قرار شد کاشانی و تاج و قلعه‌نویی به توافق برسند و این مسأله فنی است و فدراسیون خودش باید تصمیم بگیرد اما خب تصمیم نگرفتند. خبر دارم جلساتی داشتند اما به جمع‌بندی نرسیدند. آقای وزیر هم در جلسه ستاد عالی بازی‌ها تکلیف تیم امید را از ما مطالبه کرد. تا بیست و هفتم اردیبهشت باید ثبت‌نام نهایی را انجام دهیم و ما هنوز ثبت‌نام فوتبال را به خاطر مسائلی که وجود داشت، انجام نداده‌ایم و اراده‌ای از سوی فوتبال ندیدیم. آقای وزیر و دوستان گفتند تا ۲۵ اردیبهشت مهلت دهیم و خود وزیر ورود می‌کند تا در مورد تیم امید به جمع‌بندی برسیم و باید منتظر جلسه‌شنبه ستاد عالی بازی‌ها باشیم.»



حسین قربانزاده

### جلسه استقلالی‌ها با رئیس سازمان خصوصی سازی

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال جلسه‌ای را با حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی برگزار کرد. آبی‌پوشان این روزها درگیر پرداخت مطالبات بازیکنان خارجی خود هستند و به همین دلیل کریمی در جلسه با رئیس سازمان خصوصی‌سازی به بحث و تبادل نظر در این خصوص پرداختند تا راهکاری را برای حل آن پیدا کنند. استقلال در یک ماه اخیر توانست مطالبات آندره‌آ استراماچونی، لئوناردو پادووانی، کوین یامگا و همچنین باشگاه الاهلی امارات را بابت انتقال مهدی قایدی پرداخت کند.



حسین سلطانی

### اولین طلای ایران ضرب شد

در ادامه رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ که در شهر جینجو کره جنوبی در جریان است، حسین سلطانی وزنه‌بردار دسته ۸۱ کیلوگرم کشورمان به‌عنوان نخستین وزنه‌بردار تیم ملی مردان در دسته ۸۱ کیلوگرم روی تخته رفت. سلطانی در یکضرب با مهار وزنه ۱۵۴ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد و وزنه‌بردار قزاقستان، سیتکازی با مهار وزنه ۱۵۵ کیلوگرم طلا گرفت. ملی پوش کشورمان در دو ضرب با مهار وزنه ۱۸۴ کیلویی صاحب مدال طلا شد. این پولادمرد کشورمان در مجموع نیز با رکورد ۳۳۸ کیلو طلایی شد.

## نگاهی به شب دوم دور رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا

# آخرین فرصت سرمربیان

امیررضا همایون

خبرنگار

### شاگردان پیولی طلسم شکنی می‌کنند؟

تیم تحت هدایت استفانو پیولی با کسب جام قهرمانی فصل گذشته لیگ داخلی فوتبال ایتالیا موسوم به سری آ بار دیگر و پس از سال‌ها به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا صعود کردند. عملکرد میلانی‌ها در فصل جاری فوتبال اروپا به اندازه‌ای پرنوسان بود که بسیاری براین باور بودند که این تیم شانس برای صعود به مراحل پایانی مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی قاره سبز ندارد. اتفاقی که برعکس آن رخ داد و میلان با پیروزی مقابل تاتنهام و ناپولی به جمع چهار تیم برتر لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد. میلانی‌ها می‌توانند با پیروزی مقابل اینتر برای اولین بار پس از سال ۲۰۰۷ حضور خودشان در بازی نهایی مهم‌ترین تورنمنت فوتبال اروپا را قطعی کنند و به عبارت دیگر طلسم شکنی کنند.

طبق برنامه از پیش تعیین شده توسط کنفدراسیون فوتبال اروپا (یوفا) مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فصل جاری از شب گذشته با بازی شگفت‌انگیز منچسترسیتی و رئال مادرید آغاز شده است و امشب دو مین بازی حساس این مرحله به میزبانی شهر میلان بین دو تیم همشهری آث میلان و اینتر برگزار می‌شود. رقابتی که بسیاری براین باور هستند شاید جدال دو تیم ایتالیایی حساس‌تر و جذاب‌تر باشد. فرضیه‌ای که برای اثبات آن باید تا ساعات پایانی امشب به وقت ایران منتظر ماند. هرچه که هست این دو تیم برای بازی مذکور باتوجه به اینکه شانس برای کسب جام‌های داخلی ایتالیا ندارند با تمام توان روی این مسابقه تمرکز می‌کنند.

### آخرین فرصت سرمربیان برای بقا

عملکرد اینتر و آث میلان تحت هدایت استفانو پیولی و سیمونه اینزاگی در فصل جاری سری آ و اروپا به گونه‌ای بوده است که انتظار مدیران دو باشگاه مذکور را برآورده نکرده است و به نوعی نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آخرین فرصت آنها برای بقا روی نیمکت تیم‌های تحت هدایت‌شان است. البته باید گفت احتمال دارد اگر عملکرد دو تیم در بازی فوق مطلوب

باشد، روند حضور آنها روی نیمکت تیمشان ادامه‌دار باشد. این مسابقه از ساعت ۲۲:۳۰ امشب به میزبانی ورزشگاه سن سیرو شهر میلان و با قضاوت خسوس خلیل مانسانو برگزار خواهد شد و باید دید بازی رفت

## کولینا به ایران سفر می‌کند

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره شروع دوره توسعه داوری در فدراسیون فوتبال گفت: «برای بهینه‌سازی و برنامه‌ریزی خوب در بخش داوری، چاره‌ای جز برگزاری کلاس‌های مدرن و پیشرفته داوری نداریم. با توجه به ارتباط خوب با کولینا (رئیس کمیته داوران فدراسیون جهانی فوتبال) و همچنین آقای هانی، جلسه‌ای با این مجموعه خواهیم داشت. از این کلاس داوری استقبال کردیم. سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ که من هم مسئول بودم، چنین جلسه‌ای گذاشته شد. رئیس فدراسیون فوتبال درباره سفر رئیس کمیته داوران



یاول متئوس ویبسیکی: مدیریت عطایی فوق‌العاده است

مربی لهستانی تیم ملی والیبال دربار شرایط اردوی تیم ملی با هدایت بهروز عطایی گفت: «مدیریت عطایی در تیم ملی والیبال ایران فوق‌العاده است. او در همه مسائل والیبال علم و دانش بالایی دارد و مدیریت خوبش، باعث افزایش همکاری بسیار خوب بازیکنان در تیم شده است که این مهم به مدیریت خوب سرمربی بر می‌گردد.»



کاوه صدقی: تجهیزات بازیکنان هاکی روی یخ را خودشان خریدند

کاوه صدقی رئیس انجمن هاکی روی یخ ایران گفت: «بازیکنان خودشان هزینه‌های تجهیزات را پرداخت کردند و حقوقی هم ندارند. ملی‌پوشان با عشق این ورزش را دنبال می‌کنند و نهایتاً توانستند نایب قهرمان آسیا شوند. این موضوع خیلی ارزشمند است که با سیستم‌های معمول، چه نتیجه‌ای می‌گیریم.»



افشین قطبی: گزینه جدید هدایت تیم امید

دوشنبه شب جلسه ۳ ساعته‌ای با حضور مهدی تاج، مهدی محمد نبی و حبیب کاشانی درباره انتخاب سرمربی تیم امید برگزار شد و گزینه‌های موجود برای نیمکت تیم ملی امید بررسی شد. در این بین نام افشین قطبی، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران به گزینه‌های هدایت تیم ملی امید اضافه شد.